
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 25.05.2022   № 6/50 

 

О внесении изменений в Решение Совета депутатов поселения Внуковское от 

29.09.2021 № 4/40 «Об утверждении адресного перечня объектов ОДХ, дворовых 

территорий, подлежащих содержанию, благоустройства, ВКР многоквартирных 

домов, противоклещевых и противоличиночных обработок, ледовых катков, 

объектов дорожного хозяйства, подлежащих разметке пластичными материалами 

на территории поселения Внуковское в 2022 году». 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002г. №56 

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения 

Внуковское, в целях уточнения адресных перечней, 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в Решение Совета депутатов поселения Внуковское от 29.09.2021 № 4/40 

«Об утверждении адресного перечня объектов ОДХ, дворовых территорий, 

подлежащих содержанию, благоустройства, ВКР многоквартирных домов, 

противоклещевых и противоличиночных обработок, ледовых катков, объектов 

дорожного хозяйства, подлежащих разметке пластичными материалами на 

территории поселения Внуковское в 2022 году» (далее – Решение Совета депутатов 

поселения Внуковское №4/40 от 29.09.2021) следующие изменения: 

1.1. Приложение №7 к Решению Совета депутатов поселения Внуковское от 

29.09.2021 №4/40 «Адресный перечень по проведению ВКР 

многоквартирных домов на территории поселения Внуковское в 2022 году» 

изложить в новой редакции согласно Приложения к настоящему решению; 

2. Внести указанный адресный перечень в Программу социально-экономического 

развития на 2022 год и плановый период 2023-2024 гг. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения 

Внуковское Цибульского В.Ю. 

 

Глава поселения Внуковское                                                        Цибульский В.Ю. 

 

 



 

    Приложение  

к решению Совета депутатов поселения Внуковское 

      
от 25.05.2022 года №6/50 

      

Приложение №7  

к решению Совета депутатов поселения Внуковское 

от 29.09.2021 №4/40 

          

Адресный перечень 

по проведению ВКР многоквартирных домов 

на территории поселения Внуковское в 2022 году 

          

№ п/п 
Административный 

округ 
Район Адрес 

Управляющая 

организация 

Серия  

проекта 

Кол-во 

этажей 

Год 

последнего 

ремонта  

Кол-во 

подъездов 

в МКД 

(всего) 

Работы 

1 НАО Внуковское 
ДСК "Мичуринец", 

ул.Погодина, д.2 

ООО "УК Новая 

территория" 
инд. 2 

не 

проводился 
2 

Локальный ремонт 

фасада 

2 НАО Внуковское 
ДСК "Мичуринец", 

ул.Лермонтова, д.11 

ООО "УК Новая 

территория" 
инд. 1 2017 0 

3 НАО Внуковское 
ДСК "Мичуринец", 

ул.Горького, д.2А 

ООО "УК Новая 

территория" 
инд. 2 2016 1 Ремонт подъезда 



4 НАО Внуковское дер.Рассказовка, д.201 
ООО "УК Новая 

территория" 
инд. 2 

не 

проводился 
3 

Локальный ремонт 

отмостки 

5 НАО Внуковское дер.Рассказовка, д.201 
ООО "УК Новая 

территория" 
инд. 2 2016 3 Ремонт подъездов 

6 НАО Внуковское дер.Рассказовка, д.202 
ООО "УК Новая 

территория" 
инд. 2 

не 

проводился 
3 

Локальный ремонт 

отмостки 

 


